

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 21-feb.-2025

Page 1 of 2

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS							
FEBRERO		Saldo Inicial: \$		0.00			
D145	10-feb.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON ARBI	Factura N° A2561	4,524.00	0.00	4,524.00
D221	15-feb.-21	AYALA VAZQUEZ JOSE	APOYO A MAESTRO	Orden Pago N° 3958	7,200.00	0.00	11,724.00
D378	25-feb.-21	BANDERAS MORAN	APOYO PARA SERV	Factura N° A2738	4,524.00	0.00	16,248.00
G258	26-feb.-21	UNIDAD DE RADIOLOGIA	APOYO ECONOMIC	Factura N° 20010041	2,241.00	0.00	18,489.00
G258	26-feb.-21	UNIDAD DE RADIOLOGIA	APOYO ECONOMIC	Factura N° 20010046	640.00	0.00	19,129.00
D405	26-feb.-21	VEGA CADENA MARIA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3958	4,000.00	0.00	23,129.00
				FEBRERO	23,129.00	0.00	\$ 23,129.00
MARZO		Saldo Inicial: \$		23,129.00			
D101	5-mar.-21	GUERRERO ACOSTA ROSA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3958	7,000.00	0.00	30,129.00
D174	11-mar.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON ARBI	Factura N° A2812	4,524.00	0.00	34,653.00
D186	12-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1970	399.00	0.00	35,052.00
D187	12-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1969	509.00	0.00	35,561.00
D188	12-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1955	363.00	0.00	35,924.00
D189	12-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1967	200.00	0.00	36,124.00
D247	19-mar.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON SERV	Factura N° EAD4B6	4,524.00	0.00	40,648.00
D248	19-mar.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON SERV	Factura N° A2968	4,524.00	0.00	45,172.00
D319	25-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1961	381.00	0.00	45,553.00
D335	25-mar.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 1956	363.00	0.00	45,916.00
D367	26-mar.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON ARBI	Factura N° A3047	5,684.00	0.00	51,600.00
				MARZO	28,471.00	0.00	\$ 51,600.00
ABRIL		Saldo Inicial: \$		51,600.00			
D5	12-abr.-21	LOPEZ RODRIGUEZ JOSUE	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3958	3,000.00	0.00	54,600.00
D9	12-abr.-21	CAMARENA DIAZ ALMA	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3958	11,000.00	0.00	65,600.00
D12	12-abr.-21	AVIÑA MEDINA LEONILA	APOYO ECONOMIC	Factura N° DEA628	10,000.00	0.00	75,600.00
D140	15-abr.-21	FLORES ESPINOZA INES	APOYO ECONOMIC	Factura N° 4875FC	15,000.00	0.00	90,600.00
D228	19-abr.-21	BANDERAS MORAN	APOYO CON SERV	Factura N° A3211	5,684.00	0.00	96,284.00
D299	23-abr.-21	MAGDALENO ORTIZ	APOYO ECONOMIC	Orden Pago N° 3958	9,300.00	0.00	105,584.00
				ABRIL	53,984.00	0.00	\$ 105,584.00
MAYO		Saldo Inicial: \$		105,584.00			
D129	7-may.-21	FLORES ESPINOZA INES	APOYO CON EL 50	Factura N° 88E328	13,500.00	0.00	119,084.00
D163	7-may.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 2035	200.00	0.00	119,284.00
D164	7-may.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 2036	200.00	0.00	119,484.00
D225	14-may.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 2039	513.00	0.00	119,997.00
D226	14-may.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 2038	300.00	0.00	120,297.00
D227	14-may.-21	ORTIZ TABAREZ LETICIA	APOYO CON UNA D	Factura N° 2040	513.00	0.00	120,810.00
D291	19-may.-21	ACEROS AYOTLAN S.A. DE	APOYO CON LAS P	Factura N° 100393	11,374.22	0.00	132,184.22
G215	20-may.-21	HOSPITAL REAL SAN	APOYO ECONOMIC	Factura N° A2429	20,013.28	0.00	152,197.50
D346	24-may.-21	MULTISERVICIOS SIPREF	APOYO ECONOMIC	Factura N° STAND103	5,000.00	0.00	157,197.50
D403	26-may.-21	TORRES ZENDEJAS	APOYO CON MAT. C	Factura N° A1604	12,107.92	0.00	169,305.42
D431	27-may.-21	ZENDEJAS RAMIREZ	APOYO CON LA CO	Factura N° 214	1,000.00	0.00	170,305.42
				MAYO	64,721.42	0.00	\$ 170,305.42
JUNIO		Saldo Inicial: \$		170,305.42			
D179	15-jun.-21	AYALA VAZQUEZ JOSE	APOYO PARA TRAS	Orden Pago N° 3959	7,200.00	0.00	177,505.42
D221	16-jun.-21	BARRAGAN CASTILLO	APOYO CON GAST	Factura N° A7D222	20,000.00	0.00	197,505.42
D234	16-jun.-21	NARES RODRIGUEZ	GASTOS DE MEDIC	Factura N° 121	5,000.00	0.00	202,505.42
D241	17-jun.-21	ACEROS AYOTLAN S.A. DE	APOYO CON MTER	Factura N° 101142	25,400.66	0.00	227,906.08
D243	17-jun.-21	MULTISERVICIOS SIPREF	APOYO ECONOMIC	Factura N° STAND112	15,000.01	0.00	242,906.09
D333	23-jun.-21	PEREZ MUÑOZ FERNANDO	APOYO CON 3 PUE	Factura N° 84	6,550.00	0.00	249,456.09

MUNICIPIO DE AYOTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 21-feb.-2025

Page 2 of 2

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
			JUNIO	79,150.67	0.00 \$	249,456.09
JULIO		Saldo Inicial: \$				249,456.09
D86	2-jul.-21	LARA LOPEZ SANDRA	APOYO ECONOMIC Orden Pago N° 3959	13,500.00	0.00	262,956.09
D175	8-jul.-21	GONZALEZ CERDA	APOYO CON MEDI Factura N° 10	3,925.00	0.00	266,881.09
D536	29-jul.-21	PADILLA AVILES SAMUEL	APOYO CON MAT. C Factura N° A2030	4,126.00	0.00	271,007.09
			JULIO	21,551.00	0.00 \$	271,007.09
SEPTIEMBRE		Saldo Inicial: \$				271,007.09
D301	9-sep.-21	HERRERA ALONSO	APOYO CON LA CO Factura N° 1BF591	1,972.00	0.00	272,979.09
			SEPTIEMBRE	1,972.00	0.00 \$	272,979.09
DICIEMBRE		Saldo Inicial: \$				272,979.09
G273	2-dic.-21	GARCIA MARTINEZ	APOYO ECONOMIC Orden Pago N° 3953	9,200.00	0.00	282,179.09
G271	16-dic.-21	MONROY BUSINESS, S. DE	APOYO GASTOS ME Factura N° VARIAS	2,502.80	0.00	284,681.89
			DICIEMBRE	11,702.80	0.00 \$	284,681.89